ИЗВЕЩЕНИЕ № 205
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на поставку дизельного топлива
для нужд Муниципального предприятия
Щелковского района «Щелковская Теплосеть» в январе - апреле 2015 года
«01» декабря 2014 г.
Муниципальное предприятие Щелковского района «Щелковская Теплосеть» (МП ЩР «Щелковская Теплосеть») настоящим объявляет о проведении открытого запроса предложений и приглашает юридических лиц и индивидуальных предпринимателей подавать свои предложения для заключения договора на поставку дизельного топлива в январе – апреле 2015 года.
1. Способ закупки: открытый запрос предложений.
2. Наименование, место нахождения, почтовый адрес, электронная почта, телефон Заказчика: Муниципальное предприятие Щелковского района «Щелковская Теплосеть» (МП ЩР «Щелковская Теплосеть»), 141100, Московская область, Щелковский район, г. Щелково, ул. Иванова, д. 2/1, стр. 2, pochta@schelkovoteplo.ru, тел. 8(496)562-18-26, тел./факс 8(496)566-41-84.
3. Предмет договора: Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю дизельное топливо, именуемое в дальнейшем Товар, в соответствии с Техническим заданием в ассортименте, количестве и сроки, определенными сторонами в соответствии с Договором и Приложениями к нему, а Покупатель обязуется принять в день поставки и оплатить Товар на условиях Договора. Объем поставки – 224 тонны.
4. Начальная (максимальная) цена договора: 9 564 800 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, производимых Поставщиком.
5. Сведения о валюте, используемой для формирования цены договора и расчетов с поставщиками (исполнителями, подрядчиками): Российский рубль.

6. Место поставки товара: котельная МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по адресу: Московская область, Щелковский район, пос. Клюквенный.
7. Сроки поставки товара: январь 2015 г. - апрель 2015 г. Товар поставляется в соответствии с графиком. График поставки товара является ориентировочным. Поставка Товара отдельными партиями осуществляется Поставщиком по заявке Покупателя, направленной в адрес Поставщика посредством факсимильной связи или электронной почты в сети Интернет не менее чем за 20 часов до момента поставки с указанием наименования и количества Товара, срока поставки. Если иное не предусмотрено заявкой, товар поставляется в течение следующего календарного дня с момента получения Поставщиком заявки.
7. Срок и условия оплаты товара: Покупатель оплачивает Поставщику Товар по факту поставки. Срок  оплаты не должен превышать 10 банковских дней с момента передачи Товара Покупателю по товарно-транспортной накладной, при условии представления Поставщиком счета и счета-фактуры. Покупатель имеет право производить предварительную оплату.
8. Обеспечение исполнения заявки: не предусмотрено.

9. Обеспечение исполнения договора: не предусмотрено.
10. Срок, место, порядок предоставления Документации: со дня размещения настоящего извещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте www.schelkovoteplo.ru. документация по запросу предложений предоставляется бесплатно, по адресу Заказчика в отделе по закупкам, на основании письменного заявления в течение двух рабочих дней со дня получения соответствующего заявления, с 8:30 до 15:30, перерыв с 12:00 до 12:48 (время московское) в рабочие дни. Также документация по проведению открытого запроса предложений доступна для бесплатного скачивания на вышеуказанных сайтах.
11. Место подачи Предложений, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи Предложений: по месту нахождения Заказчика в отделе по закупкам с 8:30 до 16:00, перерыв с 12:00 до 12:48 в рабочие дни с 02 декабря 2014 г. по 11 декабря 2014 г., 05 декабря 2014 г. – до 15:30 (время московское).
12. Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 12 декабря 2014 г. в 09:00 (время московское) по месту нахождения Заказчика.

13. Дата, время и место рассмотрения Предложений: с 13:00 15 декабря 2014 г. до 15:00 (время московское) 17 декабря 2014 г. по месту нахождения Заказчика в отделе по закупкам.
14. Дата, время и место подведения итогов запроса предложений: 18 декабря 2014 г. в 09:00 (время московское) по месту нахождения Заказчика в отделе по закупкам.

15. Сведения о предоставлении преференций – не установлены.

Запрос предложений не является торгами (конкурсом, аукционом) или публичным конкурсом в соответствии со статьями 447-449 части первой и статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации, и не накладывает на Заказчика обязательств, установленных указанными статьями Гражданского кодекса Российской Федерации.
Заказчик вправе на любом этапе отказаться от проведения запроса предложений, разместив сообщение об этом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте предприятия www.schelkovoteplo.ru.